MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
                              Fone: (86) 99930-2008                E-mail: coordecaoextensão@ufpi.edu.br

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 04/2022 – Programa de apoio financeiro a

Programas ou Projetos de Extensão de Inserção Social

A PREX, torna público, o resultado parcial do Edital 04/2022 – Programa de apoio

financeiro a Programas ou Projetos de Extensão de Inserção Social.

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO

CÓDIGO

DO

PROJETO

PONTUAÇÃO

FINAL
RESULTADO

1 23855.004469/2022-13 PJ0006-2022 10,00 CONTEMPLADO

2 23855.004488/2022-82 PJ0037-2022 10,00 CONTEMPLADO

3 23855.004410/2022-54 PJ0046-2022 9,73 CONTEMPLADO

4 23855.004447/2022-25 PJ0024-2022 9,73 CONTEMPLADO

5 23855.004263/2022-46 PJ0013-2022 9,46 CONTEMPLADO

6 23855.004334/2022-69 PJ0014-2022 8,92 CONTEMPLADO

7 23855.004247/2022-90 PJ0016-2022 8,65 CONTEMPLADO

8 23855.004467/2022-67 PJ0064-2022 8,56 CONTEMPLADO

9 23855.004490/2022-28 PJ0034-2022 7,12 CONTEMPLADO

10 23855.004767/2022-18 PJ0053-2022 6,58 CONTEMPLADO

11 23855.004484/2022-93 PJ0033-2022 6,40 CONTEMPLADO

12 23855.004482/2022-50 PJ0022-2022 6,13 CONTEMPLADO

13 23855.004744/2022-57 PJ0001-2022 5,94 CONTEMPLADO

14 23855.004262/2022-73 PJ0002-2022 5,67 CONTEMPLADO

Parnaíba (PI), 21 de setembro de 2022.

Josenildo de Souza e Silva

Pró-Reitor de Extensão – PREX/UFDPar